[image: ]
Постановление Администрации городского округа город Воронеж от 26.08.2024 N 1086 "О внесении изменений в постановление а...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.06.2025

	Постановление Администрации городского округа город Воронеж от 26.08.2024 N 1086
"О внесении изменений в постановление а...
	Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 30.06.2025

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 августа 2024 г. N 1086

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВОРОНЕЖ ОТ 09.09.2016 N 815

Во исполнение постановления Правительства Воронежской области от 21.06.2016 N 432 "Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Воронежской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них" администрация городского округа город Воронеж постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Воронеж от 09.09.2016 N 815 "Об утверждении Плана размещения ярмарочных площадок на территории городского округа город Воронеж" следующие изменения:
1.1. Строку 2.20 раздела 2 "Коминтерновский район" приложения N 1 "План размещения ярмарочных площадок на территории городского округа город Воронеж (текстовая часть)" (далее - Приложение N 1) к Плану размещения ярмарочных площадок на территории городского округа город Воронеж (далее - План) исключить.
1.2. Строку 2.22 раздела 2 "Коминтерновский район" Приложения N 1 к Плану изложить в следующей редакции:

	"2.22
	бульвар Победы, 26г
	Универсальная
	782,8
	Малый
	Всего - 16
Закрытых - 11
Открытых - 5
	Регулярная
	Территория ярмарки состоит из одного земельного участка".

1.3. Строку 5.12 раздела 5 "Советский район" Приложения N 1 к Плану изложить в следующей редакции:

	"5.12
	проспект Патриотов, 11б
(резервная площадка)
	Специализированная
	9771,70
	Средний
	Всего - 245
Закрытых - 57
Открытых - 188
	Регулярная
	Территория ярмарки состоит из одного земельного участка".

1.4. Карту-схему размещения ярмарок на территории городского округа город Воронеж приложения N 2 "Карты-схемы размещения ярмарочных площадок на территории городского округа город Воронеж и на отдельных территориях городского округа город Воронеж (графическая часть)" (далее - Приложение N 2) к Плану изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению (не приводится).
1.5. В Приложении N 2 к Плану карту-схему границ территории, на которой предполагается размещение ярмарки, расположенной рядом с земельным участком по ул. 9 Января, 300а, исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу в день его опубликования в сетевом издании "Берег-Воронеж".

Временно исполняющий обязанности
главы городского
округа город Воронеж
С.А.ПЕТРИН

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1

	КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка
	www.consultant.ru
	Страница 5 из 5

1
image1.png